BERITA ACARA DAN SERTIFIKAT REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA B ~ MODEL

PASANGAN CALON PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN DARI SETIAP KECAMATAN DALAM WILAYAH D. HASIL KABKO-
KABUPATEN/KOTA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 PPWP HALAMAN 1
Provinsi : DAERAH ISTIMEWA
YOGYAKARTA

Kabupaten / Kota
: KOTA YOGYAKARTA

Pelaksanaan rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara Pasangan Calon Presiden dan Wakil Presiden disaksikan oleh Saksi Pasangan Calon, serta diawasi oleh Badan Pengawas Pemilu
Kabupaten/Kota untuk melaksanakan rekapitulasi hasil penghitungan suara Pemilihan Umum Pasangan Calon Presiden dan Wakil Presiden.

Pada rapat rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara, KPU-Kabupaten/Kota *) menyusun rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara tingkat kabupaten/kota *) berdasarkan formulir
Model D.HASIL KECAMATAN-PPWP dari seluruh kecamatan atau nama lain dalam wilayah kabupaten/kota *).

+Kabupaten/Kota *) Yogyakarta dalam rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara Pasangan Calon Presiden dan Wakil Presiden ada ftidekada-*) kejadian khusus dan/atau
keberatan saksi sesuai dengan yang tercatat dalam formulir Model D.Kejadian Khusus dan/atau Keberatan Saksi-KPU tingkat kabupaten/kota *).

Demikian Berita Acara dan Sertifikat ini dibuat dalam ..S... (...¢"8™ ) rangkap dan masing-masing rangkap ditandatangani oleh Ketua dan Anggota KPU Kabupaten/Kota *) serta Saksi

Pasangan Calon yang hadir.
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Kabupaten / Kota

: KOTA YOGYAKARTA

MODEL
D. HASIL KABKO-PPWP

Provinsi : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA
Halaman 2-1 Lembar 1
NO. URAIAN RINCIAN
DATA PEMILIH
I PENG%’?N AAN | TEGALREJO | JETIS | GONDOKUSUMAN | DANUREJAN | GEDONGTENGEN | NGAMPILAN | WIROBRAJAN | MANTRIJERON | KRATON | GONDOMANAN | PAKUALAMAN | MERGANGSAN | UMBULHARJO | KOTAGEDE J::;:‘I';H
HAK PILIH
1 2 | 3 4 5 6 7 8 9 s g8 16 17 18
A | DATA PEMILIH
Jumlah LK 13.794 | 9.884 17.289 7.853 7.263 6.587 10.571 12977 8.128 5.563 4.473 11.638 25.885 12,889 | 154.794
Pemilih PR 14.758 [ 10.912 18.061 8.502 7.862 7.206 11.151 14.269| 8.879 5.976 4.411 12.945 28.060 13.859 | 166.851
dalam Daftar
Pemilih Tetap | jML 28.552 | 20.796 35.350 16.355 15.125 13.793 21.722 27.246| 17.007 11.539 8.884 24,583 53.945 26.748 | 321.645
DPT)
B | PENGGUNA HAK PILIH
1. Jumlah LK 11.532| 8.050 12,959 6.264 5.922 5.395 8.653 10.583| 6.674 4.383 3.389 9.457 21.372 10.868 | 125.501
pengguna PR 12.737 | 9.207 14.889 7.182 6.644 6,120 9.510 12.174| 7.613 5.041 3.684 11.021 24.079 12.199 | 142.100
hak pilih
dalam Daftar
Pemilih Tetap |/ML 24.269 | 17.257 27.848 13.446 12.566 11.515 18.163 22.757 | 14.287 9.424 7.073 20.478 45.451 23.067 | 267.601
(DPT)
2. Jumlah LK 371 362 708 303 165 105 315 355 156 245 478 307 626 378 4.874
pengguna PR 571 423 1.114 332 199 226 289 524 234 307 259 457 1.034 494 6.463
hak pilih
dalam Daftar
Pemilih JML 942 785 1.822 635 364 331 604 879 390 552 737 764 1.660 872 11.337
Tambahan
(DPTb)
3. Jumlah LK 66 90 93 45 28 23 68 60 41 27 27 70 196 65 899
pengguna PR 84 101 122 50 27 43 90 81 51 48 22 68 206 82 1.075
hak pilih
dalam Daftar
Pemilih JML 150 191 215 95 55 66 158 141 92 75 49 138 402 147 1.974
Khusus
[DPK)
4. Jumlah LK 11.969 | 8.502 13.760 6.612 6.115 5.523 9.036 10.998 6.871 4.655 3.894 9.834 22.194 11311 131.274
Pengguna PR 13.392 | 9.731 16.125 7.564 6.870 6.389 9.889 12.779 7.898 5.396 3.965 11.546 25.319 12.775 [ 149.638
Hak Pilih
(B.1+B.2+B.3) | /ML 25.361 | 18.233 29.885 14.176 12.985 11,912 18.925 23.777| 14.769 10.051 7.859 21.380 47.513 24.086 [ 280.912
NO. URAIAN RINCIAN
BATA JUMLAH
1] PENGGUNAAN | TEGALREJO | JETIS | GONDOKUSUMAN | DANUREJAN | GEDONGTENGEN | NGAMPILAN | WIROBRAJAN | MANTRIJERON | KRATON | GONDOMANAN | PAKUALAMAN | MERGANGSAN | UMBULHARJO | KOTAGEDE | © Lo
SURAT SUARA
1 2 3 4 5 6 7 8 A1 14 15 16 17
Jumlah surat
suara yang
ji [eliterima, 29.065 | 21.241 36.228 16.805 15.466 14.123 22.162 27.817| 17.342 11.721 9.096 25.045 55.044 27.367 | 328.522
termasuk surat
suara 1‘:\dang:m
2% dari DPT
Jumlah surat
2 |suara yang 25.361 | 18.233 29 885 14.176 12.985 11.912 18.925 23.777| 14.769 10.051 7.859 21.380 47.513 24.086 | 280912
digunakan
Jumlah surat
suara
dikembalikan
3 |olch pemilih 10 30 88 105 1 68 59 94 55 8 19 19 51 23 640
(karena rusak
atau kelim
coblos)
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NO. URAIAN RINCIAN
PATA JUMLAH
n PENGGUNAAN | TEGALREJO | JETIS | GONDOKUSUMAN | DANUREJAN | GEDONGTENGEN | NGAMPILAN | WIROBRAJAN | MANTRIJERON | KRATON | GONDOMANAN | PAKUALAMAN | MERGANGSAN | UMBULHARJO | KOTAGEDE AKHIR
SURAT SUARA
Jumlah surat
suara yang tidak
digunakan/tidak
4 | terpakai, 3.694 | 2978 6.255 2.524 2,470 2.143 3.178 3.946 2.518 1.662 1.218 3.646 7.480 3.258 | 46.970
termasuk sisa
surat suara
cadangan
NO. URAIAN RINCIAN
DATA PEMILIH JUMLAH
m DISABILITAS TEGALREJO | JETIS [ GONDOKUSUMAN | DANUREJAN [ GEDONGTENGEN | NGAMPILAN | WIROBRAJAN [ MANTRIJERON | KRATON | GONDOMANAN | PAKUALAMAN | MERGANGSAN | UMBULHARJO | KOTAGEDE AKHIR
1 2 3 4 5 6 ¥ 8 9 g 1 e R T 16 17 18
Jumlah LK 78 35 62 48 35 28 55 16 53 121 57 720
sefunth PR 76| 31 113 49 46 25 72 26 43 131 61 810
Pemilih
disabilitas
yang JML 154 66 175 97 81 53 127 125 113 31 42 96 a52 118 1.530
menggunakan
hak pilih XY —
// \»“”‘JV

NAMA DAN TANDA TANGAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN/KOTA

NAMA DAN TANDA TANGAN SAKSI

GIBRAN RAKABUMING

—

3. H. GANJAR PRANOWOQ, S.H., M.L.P.-Prof. Dr. H. M.
MAHFUD MD
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Kabupaten / Kota
Provinsi

: KOTA YOGYAKARTA
: DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

MODEL
D. HASIL KABKO-PPWP
Halaman 2-2 Lembar 1

NO.

URAIAN

RINCIAN

DATA RINCIAN
PEROLEHAN
SUARA
PASANGAN
CALON
PRESIDEN DAN
WAKIL
PRESIDEN

TEGALREJO

JETIS

GONDOKUSUMAN

DANUREJAN

GEDONGTENGEN

NGAMPILAN

WIROBRAJAN

MANTRIJERON

KRATON

GONDOMANAN

PAKUALAMAN

MERGANGSAN

UMBULHARJO

KOTAGEDE

JUMLAH
AKHIR

2

3

10

a

14

15

16

NOMOR DAN NAMA PASANGAN

CALON

H. ANIES
RASYID
BASWEDAN,
Ph.D, - Dr. (H.C)
H. A. MUHAIMIN
ISKANDAR

3.194

6.462

3.048

2.175

3.892

5.396

\/ 2.497

5.820

1/ 14.703

A% 8.035

H. PRABOWO
SUBIANTO -
GIBRAN
RAKABUMING
RAKA

10,627

8.030

12.504

5.756

J

5.435

4.359

\/ 7.203

9.063

5.609

v 4.045

\j 8.294

\/19.098

\V;

9.867

112.925

H. GANJAR
PRANOWO, S.H.,
M.LP. - Prof. Dr.
H. M. MAHFUD
MD

8.543

6.628

10.344

5.065

N,

5.092

3.447

5.929

4.834

J 3.314

U 6.792

12811

\)‘ 5.714

88.745

NO.

URAIAN

DATA SUARA
SAH DAN
TIDAK SAH

TEGALREJO

JETIS

GONDOKUSUMAN

DANUREJAN

GEDONGTENGEN

2

NGAMPILAN

WIROBRAJAN

JUMLAH
SELURUH
SUARA SAH

24.765

17.852

29.310

13.869

GONDOMANAN

MERGANGSAN

UMBULHARJO

KOTAGEDE

JUMLAH
AKHIR

17

275.104

JUMLAH
SUARA TIDAK
SAH

596

381

575

307

283

214

397

502

329

195

184

474

901

470

5.808

JUMLAH
SELURUH
SUARA SAH
DAN SUARA
TIDAK SAH (V.A

+V.B)

25.361

—_—

18,233

29.885

14,176

12.985

11.912

18.925

23.777

14.769

10.051

7.859

21.380

47.513

24.086

280.912
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2. H. PRABOWO SUBI

-GIBRAN RAKABUMING

3. H. GANJAR PRANOWO, S.H., M.L.P.-Prof. Dr. H. M
MAHFUD MD
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